



بله باید واقعاً ما هم قبول کنیم که بلک بری با آغوش باز اندروید را پذیرفته است و به عنوان یک سیستم عامل به آن تکیه کرده است اما این اصلاً بدان معنی نیست که مبانی اصلی که پیش از این بلک بری از آن‌ها در طراحی BB10 پیروی می‌کرده است تغییر کرده است. گوشی هوشمند BlackBerry Priv دارای مجموعه‌ای از امکانات و مزایایی است که اصولاً همواره به خاطر آن‌ها بلک بری به محبوبیت دست یافته است؛ امکاناتی چون رمزنگاری پیش فرض، BlackBerry Hub، سامانه پیام رسانی BB و تقویم BB .

از سوی دیگر یکی دیگر از بهترین برنامه‌هایی که امروزه می‌توان در بلک بری یافت؛ برنامه محبوب انتقال داده است که فرآیند انتقال داده از گوشی فعلی که دارید را به BlackBerry Priv بسیار آسان می‌کند. همان چیزی که به خوبی با اندروید چفت شده است اما در نهایت شما یک بلک بری لذت بخش در دست دارید با همان امنیت همیشگی که از بلک بری انتظار می‌رود.



یک اندروید آشنا

دلیل اینکه چرا بلک بری به اندروید مهاجرت کرده است تنها این مسئله نیست که اندروید از BB10 بهتر است. در واقع هر کدام از این سیستم‌عامل‌ها دارای مزایا و معایب خود می‌باشند. بلک بری به این دلیل به اندروید مهاجرت کرده است که در حال حاضر اندروید بیشترین سهم در دنیای گوشی‌های هوشمند را به خود اختصاص داده است و کاربران زیادی هستند که از این سیستم عامل استفاده می‌کنند که تعداد آن‌ها به نسبت آن‌هایی که از ویندوز استفاده می‌کنند، نیز بیشتر است.

به‌عنوان بخشی از اکوسیستم اندروید BlackBerry Priv نیز تمامی به‌روزرسانی‌های اندروید را دریافت می‌کند که برای رقابتی‌تر شدن ماجرا حتی آخرین نسخه اندروید یعنی Android 6.0 Marshmallow نیز شامل این به‌روزرسانی‌ها خواهد شد. بنابراین حرکت به سمت اندروید از سوی بلک بری چندان نیز بی هدف و بی برنامه نبوده است و کاربران همچنان خود را در سرزمین اندروید حس می‌کنند.

اندروید به هر صورت دارای Google Play Store، نقشه‌های دقیق و بسیاری اپلیکیشن کاربردی دیگر است که روزانه میلیون‌ها کاربر در سرتاسر جهان از آن‌ها استفاده می‌کنند و البته هر زمان که نیاز داشتید می‌توانید اپلیکیشن مورد نیاز خود را نیز در گوشی هوشمند خود نصب کنید.



CXO نیز آن را می‌پذیرد

آیا امنیت مناسبی دارید؟ بلک بری همواره از دغدغه‌های امنیت برای حفاظت از کاربران خود برخوردار بوده است و حتی این شرکت یکی از کشورهایی که دولت آن تمایل به پایش ارتباط کاربران بلک بری را داشت را رها کرد. علاوه بر آن بلک بری را می‌توان به جرئت در گروه نخستین تولیدکنندگانی دانست که نه تنها بر به‌روزرسانی‌های امنیتی که توسط گوگل برای اندروید ارائه شده است قناعت نمی‌کند بلکه به‌روزرسانی‌هایی نیز توسط سرورهای اختصاصی بلک بری به نام‌های BlackBerry Enterprise Server و OTA ارائه می‌گردد.

صفحه کلید همیشگی

و اما BlackBerry Priv همچنان دارای صفحه کلید دوست داشتنی و همیشگی است که در بسیاری از اسمارت‌فون‌های بلک بری آن را دیده ایم که در واقع به جز مدل HTC Desire Z تنها پلتفرم سخت‌افزاری مبتنی برای اندروید است که دارای صفحه کلید سخت‌افزاری است که این مدل طراحی نیز از BB10 به ارث رفته است.

طراحی صفحه کلید فیزیکی را می‌توان پاسخی به طرفداران بلک بیری دانست که تمایل دارند سیستم‌عامل اندروید را با حال و هوای اصیل بلک‌بری تجربه کنند. از سوی دیگر داشتن صفحه کلید مناسب باعث می‌شود تا هیچ‌گاه صفحه نمایش به خاطر نمایش صفحه کلید اشغال نشود و در تمام مواقع از تمام فضای صفحه نمایش استفاده لازم را انجام دهید. نه تنها این صفحه کلید بلکه طراحی کنشویی این گوشی نیز بسیار جسورانه است و حس نوستالژیکی را برای کاربر به ارمغان می‌آورد.

واقعاً زیبا است

اجازه دهید صادق باشیم: هیچ‌گاه تا این حد از طراحی هیچ کدام از گوشی‌های بلک‌بری ذوق زده نشده بودیم. البته بلک‌بری پاسپورت توانسته بود تا حدی از سایر تولیدات بلک‌بری متمایز عمل کند اما BlackBerry Priv در طراحی بسیار متمایز است. علاوه بر تمام این‌ها صفحه نمایشی با داشتن انحنا 2.5D بسیار بر زیبایی این گوشی افزوده است. تمجیدها تنها به ظاهر این گوشی محدود نمی‌شود چرا که داشتن درگاه کارت حافظه microSD و دوربین با قدرت 18 مگاپیکسل می‌تواند بسیار کار با آن را شگفت‌انگیز کند.

منبع:

[تکرادار](#)

تاریخ انتشار:

17 آذر 1394

نشانی منبع: <https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/2383>